
◎芦屋タウンバス定期券料金表 ◎乗継割引乗車券等
　※対象区間：「はまゆう団地」～「山鹿小学校前」⇔「山鹿」

金額

１ヶ月 ３ヶ月 ６ヶ月 １ヶ月 ３ヶ月 ６ヶ月  大人  乗車券  30円券 10枚つづり 300円

180  8,100  23,090  43,740  6,480  18,470  34,990  1ヶ月 1,350円

(90) (4,050) (11,550) (21,870) (3,240) (9,240) (17,500)  3ヶ月 3,850円

190  8,550  24,370  46,170  6,840  19,490  36,940  6ヶ月 7,290円

(100) (4,280) (12,190) (23,090) (3,420) (9,750) (18,470)  1ヶ月 1,080円

230  10,350  29,500  55,890  8,280  23,600  44,710  3ヶ月 3,080円

(120) (5,180) (14,750) (27,950) (4,140) (11,800) (22,360)  6ヶ月 5,830円

260  11,700  33,350  63,180  9,360  26,680  50,540  小学生  乗車券  20円券 10枚つづり 200円

(130) (5,850) (16,680) (31,590) (4,680) (13,340) (25,270) （障がい者）  1ヶ月 680円

290  13,050  37,190  70,470  10,440  29,750  56,380  3ヶ月 1,920円

(150) (6,530) (18,600) (35,240) (5,220) (14,880) (28,190)  6ヶ月 3,650円

320  14,400  41,040  77,760  11,520  32,830  62,210  1ヶ月 540円

(160) (7,200) (20,520) (38,880) (5,760) (16,420) (31,110)  3ヶ月 1,540円

※ (    ) は小学生・障がい者料金

※定期券は、芦屋町役場環境住宅課及びおんがみらいテラスで発売しています。

※乗継割引乗車券は、芦屋町役場環境住宅課窓口のほか、
　 バス車内でも発売しています。

※乗継割引定期券は、芦屋町役場環境住宅課窓口でのみ

　 発売しています。

金額 金額 ※乗継割引乗車券・定期券は、山鹿バス停で北九州市営

1,800円 2,900円 　 バスと乗り継ぐ場合のみご利用いただけます。
3,600円 5,800円 　 それ以外の目的でご利用された場合不正利用となり、本
1,900円 3,200円 　 来の運賃との差額及び割増料金を請求します。

3,800円 6,400円
2,300円
4,600円 ※回数券は、芦屋町役場環境住宅課窓口のほか、
2,600円 　 「おんがみらいテラス」や「生き活き Good Smile はまゆう」で発売しています。
5,200円    バス車内でも11枚つづりのみ発売しています。

260円券　11枚つづり
260円券　23枚つづり

回数券の種類

　　10回分の料金で11回乗車できる11枚つづり
　　20回分の料金で23回乗車できる23枚つづり◎芦屋タウンバス回数券料金表

区間

１区

２区

230円券　23枚つづり

３区

2,910円

回数券の種類

通学定期券

 6ヶ月

320円券　23枚つづり

290円券　11枚つづり

320円券　11枚つづり
290円券　23枚つづり

令和元年10月1日現在

通勤定期券

通学定期券

通勤定期券

乗継割引乗車券等の種類通　　勤 通　　学

230円券　11枚つづり

180円券　23枚つづり

４区

５区

６区

190円券　11枚つづり
190円券　23枚つづり

180円券　11枚つづり

基準
運賃（円）

種別 ・


